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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHERBIMIT SOCIAL

RELACION

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1 - 31 KORRIK 2019,

Té€ nderuar késhilltaré .

Drejtoria e Shérbimit Social, né mbéshtetje té nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64
gérma"c” t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 21 t& ligjit nr.57/2019 “per
asistenén sociale né Republikén e Shqipérisé” , pikén 13 , Kreu II t& VKM nr.955, daté
7.12.2016  “Pér pércaktimin e kritereve ;1€ proceduarave, dokumentacionit dhe masés sé
pérﬁtimit t€¢ ndihmés ekonomike”, i ndryshuar, Udhézimit nr. 5, daté¢ 17.02.2017 “Mbi .

ardorinin e fondit t& kushtézuar pér bllok- ndihmén ekonomike deri né 6 % ™, Udhézimit nr.4,
daté& 17022017 “Pér pérllogaritjen e pérfitimit t& ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB.
nr.4 dat 28.01.2019 “Pér pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor™

JU RELATOI :

pic R BANORET E BASHKISE BERAT

Té& trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin KORRIK 2019 :

Emri Mbiemri Refuzuar per | Vleresimi Adresa e
} banimit
Remanica Pikezimi Mbi moshe pune me problem Lagjianr1
sociale ekonomike dhe
‘ shendetesore
Klarita [ Buhali Pikezim Mbi moshe pune probleme Lagjianr 2
[ ekonomike sociale dhe
l‘ shendetesore e divorcuar
Donika Ndreu Pikezim E vetme me problem Lagjianr 1
shendetesore,sociale dhe
ekonomike

A dresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 933, website: wwiw.bashkiaberat. gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com



Fredi Spiro

Hotova

Familje pa te ardhura prej
kohesh e pa pune

Lagjianr1

Nado Dropulli

Pikezim

Mbi moshe pune me problem
te theksuara sociale
ekonomike dhe shendetesore

Lagjianr 3

Rukije Cingo

Pikezim

Kryfamiljare e divorcuar me
probleme te shumta
shendetsore e paafte per te
punuar

Lagjianr 1

Dashuri Tahiri

Pikezim

E vetme e pa pune prej vitesh
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjianr1

Kaliro Golemi

Pikezim

Mbi moshe pune problem me
problem te theksuara sociale
dhe ekonomike

Lagjianr3

9.

Azem Koroni

Pikezim

Familje me problem te
theksuara ekonomike,sociale
dhe shendetesore

Lagjia nr 2

10-

Barjam Kalemasi

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjia nr 2

11.

Kujtim Hoxha

Pikezim

Familje me problem
shendetesore, sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr 3

12.

13.

Mihallaq Kosova

Pikezim

| vetmuar pa asnje te
ardhur.Jeton ne kushte te
veshtira ekonomike.Nuk
ploteson nevojat bazike.

Lagjianr2

Gezim Kokonozi

Pikezim

Probleme shendteesore
minimum jetik.

Lagjianr3

14.

15.

Agim Toska

Pikezim

Mbi moshe pune problem
ekonomike dhe sociale

Lagjianr1

Ridvan Duro

Pikezim

Familje me problem
ekonomike,sociale dhe
shendetesore te theksuara

Lagjia nr 2

16.

Agim Memaj

Pikezim

Familje me problem madhore
sociale dhe ekonomike

Lagjianr3

17.

Irfan Dogra

|

Pikezim

Familje e pa pune pa te
ardhura

Lagjia nr 2

18.

19.

Adresa:Blvd. “Republika 2", Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: ww w.bashkiaberat.goy.al, Email :

Pellumbesha | Lika

Pikezim

Kryefamiljare e vetme pa
mbeshtetje dhe pa te ardhura

Lagjia nr 3

] Kruti
|

|
|

Mikael

Pikezim

| vetem me problem
sociale,ekonomike dhe
shendetesore

Lagjianr1

bashkiaberat@yahoo.com




20.

Marjana

Devole

Pikezim

E vetme e pa pune prej vitesh

Lagjianr 3

21.

Nigjare

Karapiti

Pikezim

E ve ne nivel shume te ulet
ekonomik

Lagjia nr 2

22,

Kozeta

Greku

Pikezim

E divorcuar pa mbeshtetje
problem sociale dhe
ekonomike te theksuara

Lagjianr3

23.

Misir

Hatia

Pikezim

Familje me problem
shendtesore me perberje
invalidi

Lagjianr1

24,

Alfred

Kote

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike

Lagjianr 2

25,

Petrit

Dogér

Pikezim

Familje me problem te
theksuara ekonomike dhe
sociale pa punesi nder vite

Lagjianr3

26.

Agron

Allajbej

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr 3

27.

Mikail

Stambolliu

Pikezim

Familje me problem
sociale,ekonomike prej vitesh
e pa pune

Lagjia nr 2

28.

Flamur

Seiti

Pikezim

| vetem me problem te
theksuara ekonomike-sociale
dhe shendetesore

Lagjia nr 3

29.

Valentine

Kasollja

Pikezim

K.Familjare e divorcuar me
problem madhore sociale dhe
ekonomike

Lagjianr 3

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: wwiw.hashkiaberat.goy.al. Email -
bashkiaberat@yahoo.com




30.

Xhevair

Gjozi

Pikezim

Familje mbi moshe pune me
problem sociale dhe
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.1

31.

Gramos

Sadushi

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.3

32,

Skender

Kolldani

Pikezim

Familje me problem sociale,
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.2

33.

Zenun

Qereti

Pikezim

Familje me problem te
shumta shendetsore dhe
ekonomike.

Lagjianr.3

34,

Agim

Dervishi

Pikezim

Familje me problem te
shumta ekonomike,sociale
dhe shendetsore.

Lagjia nr.2

35.

Kola

Prifti

Pikezim

Familje e pa pune prej vitesh
veshtiresi te theksuara
ekonomike

Lagjia nr.2

36.

llija

Déna

Pikezim

Familje me problem
shendetesore e pa pune prej
vitesh

Lagjia nr.2

37,

Fatmir

Sheko

Pikezim

Familje e pa pune problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

38.

Nikollaq

Lopa

Pikezim

| vetem pa mbeshtetje dhe
me problem
sociale,ekonomike

Lagjia nr.2

39.

Ferat

Mujollari

Pikezim

I divorcuar me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.2

40.

Gézim

Dhémbo

Pikezim

Familje e pa pune prej vitesh
me femije ge ndjekin arsimin
e larte

Lagjia nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri.Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: ww w.bashkiaberat.gov.al, Fmail :
bashkiaberat@yahoo.com




41.

Edmond

Hajdaraj

Pikezim

Familje me perberje invalidi

Lagjia nr.1

42,

Arben

Lala

Pikezim

I vetem | pa pune,endacak
jeton ne skamje

Lagjia nr.3

43,

Xhemile

Daullxhi

Pikezim

E vetme pa te ardhura me
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

44,

Gonila

Simo

Pikezim

Kryefamiljare e vetme me
problem te shumta
ekonomike,sociale dhe
shendetsore

Lagjia nr.3

45,

Zegjine

Alihmetaj

Pikezim

Grua e ve e problem sociale
dhe ekonomike te theksuara

Lagjia nr.3

46.

Floresha

Hyskaj

Pikezim

E vetme pa te ardhura
veshtiresi te theksuara
ekonomike

Lagjia nr.2

47.

Petraq

Bojaxhiu

Pikezim

Familje me perberje invalidi
pa punesi ne kohe te gjate

Lagjia nr.2

48.

Valentina

Hoxha

Pikezim

E vetme me veshtiresi te
theksuara ekonomike

Lagjia nr.2

49,

Olimbi

Hegimi

Pikezim

E vetme e pa pune prej
vitesh problem te theksuara
ekonomike,sociale dhe
shendetesore

Lagjia nr.2

50.

Agim

Bisha

Pikezim

Familje e pa pune me
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.1

Asllan

Kuka

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe
shendetesore me perberje
pak

Lagjia nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com




52.

Kozma

Dheskali

Pikezim

| vetem me problem te
theksuara
shendetesore,ekonomike —
sociale

Lagjia nr.1

53.

Fatime

Qilla

Pikezim

E vetem me problem te
theksuara
shendetesore,ekonomike —
sociale

Lagjia nr.1

54.

Shpresa

Likaj

Pikezim

E vetem me problem te
ekonomike sociale jeton ne
varferi te plot

Lagjia nr.1

55.

Rahmen

Arapi

Pikezim

I divorcuar me problem
ekonomike-sociale dhe
shendetesore

Lagjia nr.1

56.

Kujtim

Grémi

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté

Lagjia nr.3

57.

Arsitir

Molloti

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe
shendetesore te theksuara

Lagjia nr.1

58.

Ylli

Eskiu

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté

Lagjia nr.1

Sokol

Kuka

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté dhe invaliditet

Lagjia nr.2

60.

Shkenca

Kullau

Pikezim

Mbi moshe pune e vetme
jetone ne banesa sociale
veshtiresi ekonomike

Lagjia nr.1

61.

Aferdita

Karafili

Pikezim

E vetem ne veshtiresi
ekonomike te theksuara

Lagjia nr.2

62.

Shyqyri

Sakaj

Pikezim

Familje ne moshe te madhe
e pa pune prej vitesh me te
ardhura minimale

Lagjia nr.2

bashkiaberat(@yahoo.com




63. Polikseni Koxhaku Pikezim E vetme pa mbeshtetje me Lagjia nr.1
pa te ardhura problem
sociale,ekonomike

64. Bardhyl Hinxhia Pikezim Familje me problem te Lagjia nr.1
shomta sociale,ekonomike
dhe shendetesore

Pérfitojné ndihmé ekonomike gjithésej pér muajin KORRIK 2019, 64 familje me njé
fond 155.960 leké.

TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE NE KORRIK 2019

1. Zegjine Alihmetaj Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh
2. Aferdita Karafili Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh
3. Polikseni Koxhaku Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh
4. Bardhyl Hinxhia Vlersim social-ekonomik plotesim kriteresh

TE MOS TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE KORRIK 2019

1. Namik Babo¢i  Dal ne pension bashkéshortja

PERGJEGJESI I SEK.NE

Piro XHEBLATI

Adresa:Blvd. “Republika 2, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: wwiw.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat(@yahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BERAT

PROJEKT-VENDIM

PEER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE MBI PERDORIMIN E FONDIT TE
KUSHTEZUAR PER BLLOK-NDIHMEN EKONOMIKE DERI NE 6 % PER
PERIUDHEN 1-31 KORRIK 2019.

PROPOZOLI:

Kryetari i Bashkisé pasi shsqyrtoi materialin e paraqitur nga Drejtoria e Shérbimit Social,
né mbéshtetje t€ nenit 7/2, 8/2, 9 pika 1.1, gérma”b”, 21, 64 gérma”c” t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, nenit 21 t& ligjit nr.57/2019 “Pér asistencén sociale né
Republikén e Shqipérise” , pikén 13, Kreu IT t&¢ VKM nr.955, daté 7.12.2016 “Pér pércaktimin
e kritereve ,té proceduarave, dokumentacionit dhe masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike”, i
ndryshuar, Udhézimit nr.5, dat€17.02.2017 "Mbi pérdorimin e fondit t& kushtézuar pér bllok-
ndihmén ekonomike deri né 6 % » , Udhézimit nr.4, daté 17.02.2017 “Pér pérllogaritjen e
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike” i ndryshuar, si dhe VKB. nr.4 daté 28.01.2019 *“Pér
pércaktimin e kritereve dhe dhénies sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-

ndihmén ekonomike deri né 6% dhe /ose me fondet e buxhetit vendor™ ,

PER BANORET E BASHKISE BERAT

Té trajtohen me ndihmé ekonomike pér muajin KORRIK 2019 :

Nr. Emri Mbiemri Refuzuar per | Vleresimi Adresa e
banimit
1. llia Remanica Pikezimi Mbi moshe pune me problem | Lagjianr1
sociale ekonomike dhe
shendetesore
2. Klarita Buhali Pikezim Mbi moshe pune probleme Lagjianr 2

ekonomike sociale dhe
shendetesore e divorcuar

1 Donika Ndreu Pikezim E vetme me problem Lagjianr1l
shendetesore,sociale dhe
ekonomike

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: swww.bashkiaberat.cov.al, Email :
bashkiaberal@yahoo.com




Fredi

Spiro

Hotova

Familje pa te ardhura prej
kohesh e pa pune

Lagjianrl

Nado

Dropulli

Pikezim

Mbi moshe pune me problem
te theksuara sociale
ekonomike dhe shendetesore

Lagjianr3

Rukije

Cingo

Pikezim

Kryfamiljare e divorcuar me
probleme te shumta
shendetsore e paafte per te
punuar

Lagjianrl

Dashuri

Tahiri

Pikezim

E vetme e pa pune prej vitesh
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjianrl

Kaliro

Golemi

Pikezim

Mbi moshe pune problem me
problem te theksuara sociale
dhe ekonomike

Lagjianr 3

Azem

Koroni

Pikezim

Familje me problem te
theksuara ekonomike,sociale
dhe shendetesore

Lagjianr 2

10.

Barjam

Kalemasi

Pikezim

Familje me problem sociale
dhe ekonomike

Lagjianr 2

11,

Kujtim

Hoxha

Pikezim

Familje me problem
shendetesore, sociale dhe
ekonomike

Lagjianr3

12.

Mihallaq

Kosova

Pikezim

| vetmuar pa asnje te
ardhur.Jeton ne kushte te
veshtira ekonomike.Nuk
ploteson nevojat bazike.

Lagjianr2

13.

Gezim

Kokonozi

Pikezim

Probleme shendteesore
minimum jetik.

Lagjianr3

14,

Agim

Toska

Pikezim

Mbi moshe pune problem
ekonomike dhe sociale

Lagjianrl

15;

Ridvan

Duro

Pikezim

Familje me problem
ekonomike,sociale dhe
shendetesore te theksuara

Lagjianr 2

16.

Agim

Memaj

Pikezim

Familje me problem madhore
sociale dhe ekonomike

Lagjianr 3

17.

Irfan

Dogra

Pikezim

Familje e pa pune pa te
ardhura

Lagjianr 2

18.

Pellumbesha

Lika

Pikezim

Kryefamiljare e vetme pa
mbeshtetje dhe pa te ardhura

Lagjianr3

19.

Mikael

Kruti

Pikezim

| vetem me problem
sociale,ekonomike dhe
shendetesore

Lagjianrl

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: ww w,bashkiaberat.gov.al. Email :
bashkiaberat@yahoo.com




20.

Marjana

Devole

Pikezim

E vetme e pa pune prej vitesh

Lagjianr3

21.

Nigjare

Karapiti

Pikezim

E ve ne nivel shume te ulet
ekonomik

Lagjianr 2

22.

Kozeta

Greku

Pikezim

E divorcuar pa mbeshtetje
problem sociale dhe
ekonomike te theksuara

Lagjianr 3

23

Misir

Hatia

Pikezim

Familje me problem
shendtesore me perberje
invalidi

Lagjianrl

24,

Alfred

Kote

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike

Lagjianr 2

25,

Petrit

Dogér

Pikezim

Familje me problem te
theksuara ekonomike dhe
sociale pa punesi nder vite

Lagjianr3

26.

Agron

Allajbej

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjianr3

27.

Mikail

Stambolliu

Pikezim

Familje me problem
sociale,ekonomike prej vitesh
e pa pune

Lagjianr 2

28.

Flamur

Seiti

Pikezim

| vetem me problem te
theksuara ekonomike-sociale
dhe shendetesore

Lagjianr 3

29.

Valentine

Kasollja

Pikezim

K.Familjare e divorcuar me
problem madhore sociale dhe
ekonomike

Lagjianr 3

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri, Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com




30.

Xhevair

Gjozi

Pikezim

Familje mbi moshe pune me
problem sociale dhe
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.1

31.

Gramos

Sadushi

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.3

32.

Skender

Kolldani

Pikezim

Familje me problem sociale,
ekonomike dhe shendetesore

Lagjia nr.2

33.

Zenun

Qereti

Pikezim

Familje me problem te
shumta shendetsore dhe
ekonomike.

Lagjianr.3

34,

Agim

Dervishi

Pikezim

Familje me problem te
shumta ekonomike,sociale
dhe shendetsore.

Lagjia nr.2

35.

Kola

Prifti

Pikezim

Familje e pa pune prej vitesh
veshtiresi te theksuara
ekonomike

Lagjia nr.2

36.

llija

Déna

Pikezim

Familje me problem
shendetesore e pa pune prej
vitesh

Lagjia nr.2

37.

Fatmir

Sheko

Pikezim

Familje e pa pune problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

38.

Nikollag

Lopa

Pikezim

| vetem pa mbeshtetje dhe
me probiem
sociale,ekonomike

Lagjia nr.2

39.

Ferat

Mujollari

Pikezim

| divorcuar me problem te
theksuara sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.2

40.

Gézim

Dhémbo

Pikezim

Familje e pa pune prej vitesh
me femije ge ndjekin arsimin
e larte

Lagjia nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: wwiw.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat(@yahoo.com




41.

Edmond

Hajdaraj

Pikezim

Familje me perberje invalidi

Lagjia nr.1

42,

Arben

Lala

Pikezim

| vetem | pa pune,endacak
jeton ne skamje

Lagjia nr.3

43,

Xhemile

Daullxhi

Pikezim

E vetme pa te ardhura me
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.3

44,

Gonila

Simo

Pikezim

Kryefamiljare e vetme me
problem te shumta
ekonomike,sociale dhe
shendetsore

Lagjia nr.3

45,

Zegjine

Alihmetaj

Pikezim

Grua e ve e problem sociale
dhe ekonomike te theksuara

Lagjia nr.3

46.

Floresha

Hyskaj

Pikezim

E vetme pa te ardhura
veshtiresi te theksuara
ekonomike

Lagjia nr.2

47.

Petraq

Bojaxhiu

Pikezim

Familje me perberje invalidi
pa punesi ne kohe te gjate

Lagjia nr.2

48.

Valentina

Hoxha

Pikezim

E vetme me veshtiresi te
theksuara ekonomike

Lagjia nr.2

49.

Olimbi

Heqimi

Pikezim

E vetme e pa pune prej
vitesh problem te theksuara
ekonomike,sociale dhe
shendetesore

Lagjia nr.2

50.

Agim

Bisha

Pikezim

Familje e pa pune me
problem sociale dhe
ekonomike

Lagjia nr.1

Asllan

Kuka

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe
shendetesore me perberje
pak

Lagjia nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 27, Berat 5001.Shqipéri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al, Email :
bashkiaberat@yahoo.com




52.

Kozma

Dheskali

Pikezim

| vetem me problem te
theksuara
shendetesore,ekonomike -
sociale

Lagjia nr.1

53.

Fatime

Qilla

Pikezim

E vetem me problem te
theksuara
shendetesore,ekonomike —
sociale

Lagjia nr.1

54.

Shpresa

Likaj

Pikezim

E vetem me problem te
ekonomike sociale jeton ne
varferi te plot

Lagjia nr.1

85,

Rahmen

Arapi

Pikezim

| divorcuar me problem
ekonomike-sociale dhe
shendetesore

Lagjia nr.1

56.

Kujtim

Grémi

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté

Lagjia nr.3

S7.

Arsitir

Molloti

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike dhe
shendetesore te theksuara

Lagjia nr.1

58.

Ylli

Eskiu

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté

Lagjia nr.1

59.

Sokol

Kuka

Pikezim

Familje me problem sociale-
ekonomike pa punesi ne
kohe te gjaté dhe invaliditet

Lagjia nr.2

60.

Shkenca

Kullau

Pikezim

Mbi moshe pune e vetme
jetone ne banesa sociale
veshtiresi ekonomike

Lagjia nr.1

61.

Aferdita

Karafili

Pikezim

E vetem ne veshtiresi
ekonomike te theksuara

Lagjia nr.2

62.

Shyqyri

Sakaj

Pikezim

Familje ne moshe te madhe
e pa pune prej vitesh me te
ardhura minimale

Lagjia nr.2
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63. Polikseni Koxhaku Pikezim E vetme pa mbeshtetje me Lagjia nr.1
pa te ardhura problem
sociale,ekonomike

64. Bardhyl Hinxhia Pikezim Familje me problem te Lagjia nr.1
shomta sociale,ekonomike
dhe shendetesore

Pérfitojné ndihmé ekonomike gjithésej pér muajin KORRIK 2019, 64 familje me njé¢
fond 155.960 leké.

2. Me ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shérbimit Social dhe
Drejtoria e Financés.

Projektvendimi u pa dhe ka bazueshméri ligjore .

JURISTE SEKRETARI EKESHILLIT BASHKIAK

Nertila KAD ENA Bora AGALLIU
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